Cat.No. A06-13-L
概　要
特　長
本器は特に、衛生的配慮が要求される分野での圧力計測
が行えるよう設計された接点付圧力計で、食品、医薬品、
化粧品、さらにバイオ関係等で広く使用することができ
ます。
・コンタクト接点により、ブザー、ランプ等をON・OFFす

SU6□
サニタリコンタクト接点付圧力計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
S U 6 0
①サニタリ接点付圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
1 へルールタイプ （クランプ・ガスケットの耐圧範囲内でご使用ください）
接続タイプ
＊1
①
ナット付タイプ2
メールタイプ3
自在ねじタイプ ②3　G11／2Bのみ4
接液部材質
＊3
③ 3 SUS316
4 SUS316L
接続サイズ
② 2 1 S　（ヘルールタイプのみ製作可能）
3 11／2S又はG11／2B（G11／2Bは自在ねじタイプのみ製作可能）
1
－0.1～0.6、1、1.5、2　連成計圧力レンジ（MPa）
④
－0.1～0.3、0.4、0.6、1、1.5、2　連成計
接点
⑤
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  ミルシート、検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書、立会検査、
  電解研磨証明書（電解研磨品の場合）
－0.1～0.1、0.2、0.3、0.4、0.6、1、1.5、2　連成計
2
0～0.6、1、1.5、2、2.5、3.5、5
（5MPaのへルール製作不可）
0～0.4、0.6、1、1.5、2、2.5、3.5
0～0.2、0.3、0.4、0.6、1、1.5、2
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
A H：上限１接点
B L：下限１接点
C HL：上下限２接点（φ100のみ）
スイッチ
⑥ 0 標準（コンタクトスイッチ）
電線取出口
⑦ 0 専用電線口　　　　　φ75専用　　ケーブル2m付
グランド　JIS 20b　 φ100専用
その他指定（φ100のみ）
「製作範囲」
　・封入液：プロピレングリコール
　　但し、連成計はシリコーンオイル
　・接液部：ダイアフラムSUS316L　ツギテSUS316又はSUS316L
　・ガラス：SU60, 62……無機ガラス
　　　　　　SU61, 63……無機ガラス＊4
　＊2　へルールタイプ以外はお問い合わせください。
　＊3　接液部不動態化処理については、お問い合わせください。
　＊4　アクリルガラスについては、お問い合わせください。（SU60、62は不可）
　※　  処理 : 禁油（標準、但し表示なし）
＊2
＊2
4 2S
5 2 1／2S
6 3S
5 SUS316　　バフ仕上げ（自在ねじタイプは製作不可）
6 SUS316L　 バフ仕上げ（自在ねじタイプは製作不可）
②サイズ　3用
②サイズ　4、5用